МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 12.02.2020 г №26

Об утверждении перечня
образовательных организаций,
подлежащих независимой оценке
качества образовательной
деятельности в 2020 году

Во исполнении Федерального закона от 21.07.2014 года №256-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации
по вопросам проведения незавйсимой оценки качества оказания услуг
организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья
и образования», руководствуясь Положением о Муниципальном учреждении
Управлении образования и молодежной политики администрации Торжокского
района Тверской области, утвержденного Постановлением администрации
Торжокского района Тверской области от 05.09.2019 № 510, на основании
протокола от 12.02.2020 года № 1 заседания Общественного совета при
управлении образования и молодёжной политики администрации Торжокского
района

п р и к а з ы в а ю :

Утвердить прилагаемый перечень образовательных организаций для
проведения процедур независимой оценки качества работы организаций,
оказывающих услуги в сфере образования в 2020 году.

Заместитель главы администрации района,
и. о. начальника управления образования
и молодёжной политики
Торжокского района С. Д. Ушакова

Утверждено
приказом управления образования

и молодежной политики
администрации Торжокского района

от 12.02.2020 №26
Перечень образовательных организаций,

подлежащих независимой оценке качества условий образовательной деятельности

№
п/п

П олное наим енование
общ еобразовател ьн ы х учреж ден ий

А дрес О У Ф И О  ди ректор а
К онтактны й телеф он ,

e-m ail
С айты  организаций

1 . Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Болыпевишенская средняя
общеобразовательная школа
Торжокского района Тверской
области

Тверская область
Торжокский район, д.

Большое Вишенье д.107
172084

Панова
Виктория
Анатольевна

(48251)2-32-30 bigcerry.narod.ru

2. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Большесвятцовская средняя
общеобразовательная школа
Торжокского района Тверской
области

Тверская область
Торжокский район, д.
Большое Святцово, ул.

Центральная, д.7 а
172081

Барладян
Валентина
Евгеньевна

(48251)6 05 71;
schkola.bolshesvat@yande
x.ru

http://schkolabolshesvat.-w
ix.com/school

3. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Высоковская средняя
общеобразовательная школа
Торжокского района Тверской
области

Тверская область
Торжокский район, п.

Высокое, ул. Школьная, д.1
172030

Тулин Эдуард
Владимирович

(48251) 7-13-92
shkolv-d@yandex.ru

vishkola.jimdo.com

4. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Масловская средняя
общеобразовательная школа

Тверская область
Торжокский район, д.

Маслово, ул. Черемушки,
д.З

172066

Егорова Лариса
Сергеевна

(48251)2-71-37;
maslo—@mail.ru

http://maslovo.msk.ru

http://schkolabolshesvat.-w
mailto:shkolv-d@yandex.ru
http://maslovo.msk.ru

№
п/п

П олн ое наим енование
общ еобразовател ьн ы х учреж дений

А дрес О У Ф И О  директора
К онтактн ы й телеф он,

e-m ail
С айты  организаций

Торжокского района Тверской
области

5. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Мирновская средняя
общеобразовательная школа им. А .А .
Воскресенского Торжокского района
Тверской области

Тверская область
Торжокский район, п.

Мирный, ул. Школьная, д.З
172025

Стрединина
Клавдия
Павловна

(48251) 6-01-44
mirvoskr@y andex. ru

http://shkola-
mimi.ucoz.ru/

6. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Мисовская средняя
общеобразовательная школа
Торжокского района Тверской
области

Тверская область
Торжокский район, п.

Зеленый, д.26
172022

Баринова
Татьяна
Николаевна

(48251) 6-46-50
gds_mis@mail.ru

http://shkolamis.wix.com/
home

7. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Мошковская средняя
общеобразовательная школа
Торжокского района Тверской
области

Тверская область
Торжокский район, д.

Мошки, д.143
172041

Осипова
Людмила
Г еннадьевна

(48251) 6-84-44
region69.moschki-
ikt@rambler.ru

region69moshki.jimdo.co
m

8. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Никольская средняя
общеобразовательная школа
Торжокского района Тверской
области

Тверская область
Торжокский район, с.

Никольское, д. 66
172087

Другова
Татьяна
Викторовна

(48251)2-31-27
nikolskajtorgok@yandex.r
u

region69moshki.jimdo.co
m

9. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Рудниковская средняя
общеобразовательная школа

Тверская область
Торжокский район, д.

Рудниково, д.59
172088

Титова Марина
Валентиновна

(48251)2-34-34
rudnikovoschool@mail.ru

www.rudnikschool.ucoz.ru

http://shkola-
mailto:gds_mis@mail.ru
http://shkolamis.wix.com/
mailto:ikt@rambler.ru
mailto:rudnikovoschool@mail.ru
http://www.rudnikschool.ucoz.ru

№
п/п

П олн ое наим енование
общ еобразовател ьн ы х учреж дений

А др ес О У Ф И О  ди ректора
К онтактн ы й телеф он,

e-m ail
С айты  организаций

Торжокского района Тверской
области

10. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Селиховская средняя
общеобразовательная школа
Торжокского района Тверской
области

Тверская область
Торжокский район, п.

Селихово, ул. Совхозная,
Д.Ю

172091

Цветков Юрий
Николаевич

(48251) 2-73-72
selihowo@mail.ru

http: //selihovo-
school.ucoz.ru

11. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Славнинская средняя
общеобразовательная школа имени
Н.П. НовожиловаТоржокского
района Тверской области

Тверская область
Торжокский район, п.

Славный, ул. Мира, д.2а
172062

Филина Анна
Николаевна

(48251) 6-47-19
slav.sosh@yandex.ru

http://slavschool.tverwebsi
te.ru

12. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Страшевичская средняя
общеобразовательная школа
Торжокского района Тверской
области

Тверская область
Торжокский район, с.

Страшевичи, ул.
Молодёжная, д. 16

172073

Сальникова
Наталья
Викторовна

(48251) 6-81-23
tat.sergeewna@yandex.ru

http://nsportal.ru/site/mou-
strashevichskaya-sosh

13. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Сукромленская средняя
общеобразовательная школа имени
М.Н. Виноградова Торжокского
района Тверской области

Тверская область
Торжокский район, с.

Сукромля, ул. Центральная,
Д.9

172072

Вьюнова
Татьяна
Александровна

(48251) 6-41-36

sukromljashkola@rambler.
ru

http://sukromljashkola.jim
do.com/

14. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Таложенская средняя
общеобразовательная школа

Тверская область
Торжокский район, с.

Таложня, д.110 А
172089

Белякова Елена
Николаевна

(48251) 2-35-33;
talozhenskaja@yandex.ru

http://talozhnjal874.ucoz.c
от /

mailto:selihowo@mail.ru
mailto:slav.sosh@yandex.ru
http://slavschool.tverwebsi
mailto:tat.sergeewna@yandex.ru
http://nsportal.ru/site/mou-
http://sukromljashkola.jim
mailto:talozhenskaja@yandex.ru
http://talozhnjal874.ucoz.c

№
п/п

П олное наи м ен ов ан и е
общ еобразовател ьн ы х учр еж ден ий

А др ес О У Ф И О  ди ректора
К онтактны й телеф он,

e-m ail
С айты  организаций

Торжокского района Тверской
области

15. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Тверецкая средняя
общеобразовательная школа
Торжокского района Тверской
области

Тверская область
Торжокский район, п.

Тверецкий, ул.
Центральная, д. 18

172064

Замостьева
Алла
Викторовна

(48251) 6- 09-49
solovyova. nadezhda@yan
dex.ru

http://tveretsk-
soh.ucoz.com

16. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Будовская основная
общеобразовательная школа
Торжокского района Тверской
области

Тверская область
Торжокский район, д.

Будово, д.80
172063

Рамазанова
Зухра
Г оклановна

(48251) 6-62-13;
budovo70@yandex.ru

http://schoolbudovo.tverw
ebsite.ru/

17. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Грузинская основная
общеобразовательная школа
Торжокского района Тверской
области

Тверская область,
Торжокский район, д.

Грузины, ул. Центральная,
Д-7

172067

Фроленок
Елена
Александровна

(48251) 6-04-47
gruzini 2 015 @y andex. ru

http://gruzinioosh.tverweb
site.ru

18. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Климовская основная
общеобразовательная школа
Торжокского района Тверской
области

Тверская область
Торжокский район, д.

Климово, д. 2
172090

Морозова
Наталья
Анатольевна

(48251) 6-08-47
ekshkola.katkova@yandex
.ru

http://klim_oosh.tverwebsi
te.ru

19. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Ладьинская основная
общеобразовательная школа

Тверская область
Торжокский район, д.

Ладьино, д. 11.
172031

Гусева Ирина
Викторовна

(48251)6-58-87
gusewal 962@yandex.ru

http://laginshool.twsite.ru

http://tveretsk-
mailto:budovo70@yandex.ru
http://schoolbudovo.tverw
http://gruzinioosh.tverweb
http://klim_oosh.tverwebsi
mailto:962@yandex.ru
http://laginshool.twsite.ru

№
п/п

П олн ое н аи м еновани е
общ еобр азовател ьн ы х учреж дений

А др ес О У Ф И О  директора
К онтактны й телеф он,

e-m ail
С айты  организаций

Торжокского района Тверской
области

20. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Марьинская основная
общеобразовательная школа
Торжокского района Тверской
области

Тверская область
Торжокский район, с.

Марьино, д.77
172023

Кудрявцева
Светлана
Николаевна

(48251) 6-06-23;
marinskaya-
oosh@yandex.ru

http://Marinskaya-
OOSH.ucoz.ru

Д о ш к о л ь н о е  о б р а з о в а н и е

21. Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение Детский сад № 1 п.
Высокое

Тверская область,
Торжокский р-н,

посёлок Высокое, ул.
Школьная д. 11. 172030

Муравьёва
Людмила
Анатольевна

(48251) 7-15-59
sadvisokov@yandex.ru

http://mdoul .twsite.ru/

22. Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение Детский сад № 2 п.
Мирный

Тверская область,
Торжокский район, ул.

Молодежная, д. 4, 172025

Цыганова
Елена
Анатольевна

(48251) 6-01-
33ds2mimi@gmail.com

http ://dc2 .twsite. ru/

Филиал Муниципального
бюджетного дошкольного
образовательного учреждения
Детского сада № 2 п. Мирный в д.
Г рузины

Тверская область,
Торжокский район, д.

Г рузины, ул. Центральная,
Д-5

172067

Андреева
Елена

Анатольевна

(48251) 6-04-23 http://gdetsckiisad2dgruzin
i.@

23. Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение Детский сад № 3 п.
Славный

Тверская область,
Торжокский район, п.

Славный, ул. Школьная, д.
5а, 172062

Виноградова
Анастасия

Александровна

(48251) 6-47-15 mbdoy-3@mail.ru

Д о п о л н и т е л ь н о е  о б р а зо в а н и е
24. Муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного
образования «Детская юношеская

Тверская область,
Торжокский район, г.

Торжок пл. 9 Января, д. 1,
172002

Шарапова
Марина

Юрьевна

(48251)9-89-66
scharapova.marina2015@
yandex.ru

dusambo.ucoz.net

mailto:oosh@yandex.ru
http://Marinskaya-
mailto:sadvisokov@yandex.ru
http://mdoul
mailto:6-01-33ds2mimi@gmail.com
mailto:6-01-33ds2mimi@gmail.com
http://gdetsckiisad2dgruzin
mailto:mbdoy-3@mail.ru

№
п/п

П олное наим енование
общ еобразовател ьн ы х учр еж ден и й

А дрес ОУ Ф И О  ди ректор а
К онтактны й телеф он,

e-m ail
С айты  организаций

спортивная школа» Торжокского
района

25. Муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного
образования Детский
оздоровительно-образовательный
центр физической подготовки
Торжокского района

Тверская область,
Торжокский район, г.

Торжок, ул. Луначарского,
д. 2;172002

Бундякова
Надежда

Алексеевна

(48251)9-13-50;
do pobraz_torr @mai 1. ru Htpp:/doocfp ucoz.net

26. Муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного
образования Дом детства и
юношества

Тверская область,
Торжокский район, г.

Торжок, ул. Луначарского,
д. 2; 172002

Бундякова
Надежда

Алексеевна

48251)9-13-50;
dopobraz_torr@mai 1. ru http://ddiyuno.ucoz.net

http://ddiyuno.ucoz.net